



PACE® ENCHILADA SAUCE

4/ 138 OZ.

case code 13170

Pace® enchilada sauce is loaded with the flavor of tomatoes, ground chilies and distinctive spices. Its smooth consistency makes this sauce cling to tamales and works really nice with tortillas.

UPC: 0-41565-13170-9

SCC-14: 10-04156-51317-06

Storage Temp: 70°F

Servings per case: About 65



Features & Benefits

Pace® enchilada sauce flavor and appearance compliments a wide variety of fillings and menu applications and enhances plate presentation. Resealable gallon container provides convenient storage and handling with no

Serving Ideas

Pace® enchilada sauce is perfect as both a topping and ingredient.

Preparation & Storage

Shelf Life: 12 months/unopened-unrefrigerated. Recommend use by date on product.

Preparation:

Ready to Use - Shake, Open, and Pour.

Handling Guidelines:

RESEALABLE BOTTLE. REFRIGERATE AFTER OPENING. PROTECT FROM FREEZING.

Packaging Details

Pack & Size: 4/ 138 OZ.

Case Weight: 37.69 LB

Cube: 1.145 FT

Case Size: 14.188 IN x 11.563 IN x 12.063 IN



Special Dietary Needs:

100 calories or less per serving
15 grams total carbohydrates or less per serving
250 calories or less per serving
9 grams total carbohydrates or less per serving
Low Fat
Lycopene
Sodium 0 - 140 mgs.

Other Information

For a list of products that can be used in Child Nutrition Programs and their Food Component Contributions, please visit www.campbellfoodservice.com/mealcontributions.

Allergens:Sulfites

Nutrition Information

Serving size: 1/4 CUP (60 ML)

Nutrients per Serving		%DV	
Calories	20		
Calories From Fat	5		
Total Fat	0.5 g	1 %	
Saturated Fat	0 g	0 %	
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	0 mg	0 %	
Sodium	210 mg	9 %	
Potassium	60 mg	2 %	
Total Carbohydrate	4 g	1 %	
Dietary Fiber	Less than 1 g	4 %	
Sugars	1 g		
Protein	0 g		
Vitamin A	4 %	Vitamin C	0 %
Calcium	0 %	Iron	0 %

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

Ingredients

WATER, CRUSHED TOMATOES (WATER, CONCENTRATED CRUSHED TOMATOES), MODIFIED FOOD STARCH, CHILI POWDER (CHILI PEPPER, CUMIN, OREGANO, DEHYDRATED GARLIC), VEGETABLE OIL (CORN, COTTONSEED AND/OR CANOLA), SALT, ONION POWDER, DEHYDRATED GARLIC, SPICE, CITRIC ACID AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE).



Information true and accurate as of: 20/13/0104